
 
	
	
		
            
                [image: Spolek Šalamoun]
            
        

 
					
			
				email: spoleksalamoun@spoleksalamoun.com

IČ: 63837714
Novákových 25/857, 180 00 Praha 8 - jen korespondenční adresa
datová schránka: g4kvibk		   	
					
			

				
	


	
		
 				Aktuální kauzy
	Radíme
	Z médií
	Z naší pošty
	Kontakt
	O Spolku Šalamoun
	Kauzy Spolku Šalamoun


			 		
			 
	
		
		
	


 			
		
 
    
    
 
     
 	
		 
	
       
		
	
		Nothing Found


		
		We're sorry, but the page you're looking for, doesn't exist or has been removed.
 		
		
	
		
	
	
  
 


		
	
	Sledujte nás na Facebooku
		

		 

	
	

[image: ]


Sledujte nás na Twitteru
		

		 

	
	

[image: ]


[image: ]


Rubriky

				Aktuální kauzy (66)

	Hlavní (1)

	JUDr. Pavel Kučera (3)

	Kauza Kramný (22)

	Kauza Roman Ševčík (8)

	Kauzy Spolku Šalamoun (12)

	Kontakt (3)

	Legislativa (3)

	MUDr. Igor Dvořáček (1)

	Nezařazené (77)

	O Spolku Šalamoun (5)

	Pachové stopy (9)

	Radíme (8)

	Rozhovory (5)

	Semináře (3)

	Stanoviska Spolku Šalamoun (18)

	Tiskové konference (2)

	Z médií (7)

	Z naší pošty (3)




			

Poslední příspěvky
	O Spolku Šalamoun 


	Otevřený dopis předsedovi Ústavního soudu JUDr. Pavlu Rychetskému 


	Slovo předsedy Spolku Šalamoun 


	Věc: Opakovaný podnět k podání návrhu na zahájení řízení o kárné odpovědnosti soudce 


	Opakovaný podnět k podání návrhu na zahájení kárného řízení o odpovědnosti soudce 


	Soudkyně JUDr. Jana Bochňáková vyhrožuje veřejnosti v soudní síni trestním oznámením, aneb když se soudkyně utrhne ze řetězu 


	Interview Mgr. Šimona Macha a Barryho Rowena Innocent Network – Geneve 8. 3. 2024 


	Mezinárodní konference k posílení práv nevinných v Ženevě 8. 3. 2024 za účasti Spolku Šalamoun 


	Další znalec a další hoštapler s titulem 


	Vyjádření Spolku Šalamoun k vysílání podcastu Hlasy zločinu pro CNN Prima NEWS 


	Spolek Šalamoun doplnil kasační stížnost k Nejvyššímu správnímu soudu proti žalovanému Ministerstvu vnitra. 


	Zakázaná kniha – odvolání 


	Jak se (ne)vyšetřují oznámení na zneužití pravomoci úřední osoby – díl první 






[image: ]

Poslední diskuze
	Podmíněné propuštění z výkonu trestu odnětí svobody po 1. 10. 2020 19 comments
	Také Jana Peterková má právo na spravedlivý proces 16 comments
	Jak kontaktovat Spolek Šalamoun 9 comments
	Kauza Petra Kramného - největší justiční zločin konečně ožívá 7 comments
	Petr Kramný nejúspěšnější vrah elektrickým proudem 6 comments
	Otevřený dopis členům vlády České republiky ve věci návrhu na jmenování nejvyšším státním zástupcem JUDr. Igora Stříže 6 comments
	Kdo je potenciální kandidát na pozici Nejvyššího státního zástupce JUDr. Igor Stříž 5 comments
	Evropský soud, Tempel, soudce Lněnička a Arménie 4 comments
	Jan Hřebejk na podporu Romana Ševčíka 4 comments
	"Vánoční dárek" - příběh policisty 4 comments




Starší verze stránek Spolku Šalamoun
[image: ]

Naše knihy
[image: ]

Ústavní soud České republiky
[image: ]

Nejvyšší soud
[image: ]

 
		
	
			
 
 
	
			
 
 
 
		 

 	
 

 
 


	
  
		
			
			  Nejnovější příspěvky
	O Spolku Šalamoun 
Spolek Šalamoun je nevýdělečná organizace, která

	[image: Pavel Rychetský]Otevřený dopis předsedovi Ústavního soudu JUDr. Pavlu Rychetskému 
Úvod Úvodem chceme zásadně zdůraznit,

	[image: Slovo předsedy Spolku Šalamoun]Slovo předsedy Spolku Šalamoun 
Když jsme společně s Lenkou Procházkovou a paní

	[image: soudkyně JUDr. Jana Bochnáková]Věc: Opakovaný podnět k podání návrhu na zahájení řízení o kárné odpovědnosti soudce 


	[image: předseda Nejvyššího soudu]Opakovaný podnět k podání návrhu na zahájení kárného řízení o odpovědnosti soudce 
Náš opakovaný podnět předsedovi Nejvyššího

	[image: soudkyně JUDr. Jana Bochnáková]Soudkyně JUDr. Jana Bochňáková vyhrožuje veřejnosti v soudní síni trestním oznámením, aneb když se soudkyně utrhne ze řetězu 
Spolek Šalamoun monitoruje činnost samosoudkyně

	[image: Interview Mgr. Šimona Macha a Barryho Rowena Innocent Network – Geneve 8. 3. 2024]Interview Mgr. Šimona Macha a Barryho Rowena Innocent Network – Geneve 8. 3. 2024 
Nastala naprosto očekáváná situace, kdy naši

	[image: Mezinárodní konference k posílení práv nevinných v Ženevě 8. 3. 2024 za účasti Spolku Šalamoun]Mezinárodní konference k posílení práv nevinných v Ženevě 8. 3. 2024 za účasti Spolku Šalamoun 
Cílem této konference je tlak na OSN, aby přijala





			

		  
			
			  Nejnovější komentáře
	
			[image: ]			admin: Já zcela objektivně nerozumím tomu, že takový pořad v …

		
	
			[image: ]			Mgr. Zbyněk Šimůnek: Osobně se domnívám, že u moderátora/novináře Václava…

		
	
			[image: ]			Jana: Sice nejsem z Ostravy, ale z různých kauz se mi stále ví…

		
	
			[image: ]			Luděk Spurný: Já verzi o zabití proudem také nejsem přesvědčen. Form…

		
	
			[image: ]			OOS: Zvukový záznam ze soudního jednání možno pořídit vž…

		



			

			
			
			   			

			
			
			  Rubriky

				Aktuální kauzy (66)

	Hlavní (1)

	JUDr. Pavel Kučera (3)

	Kauza Kramný (22)

	Kauza Roman Ševčík (8)

	Kauzy Spolku Šalamoun (12)

	Kontakt (3)

	Legislativa (3)

	MUDr. Igor Dvořáček (1)

	Nezařazené (77)

	O Spolku Šalamoun (5)

	Pachové stopy (9)

	Radíme (8)

	Rozhovory (5)

	Semináře (3)

	Stanoviska Spolku Šalamoun (18)

	Tiskové konference (2)

	Z médií (7)

	Z naší pošty (3)




			

			

 		

		
	
 
	
	
      
				  
	
	  
		
			Copyright © 2024 — Spolek Šalamoun. All Rights Reserved.
Vytvořil Martin Svozil

			
			
		
 
		
	

	

 





 




